HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐIỆN BÀN ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-HĐND          Điện Bàn Đông, ngày       tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Triệu tập kỳ họp thứ 5 (kỳ họp chuyên đề)

 Hội đồng nhân dân phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN ĐÔNG
KHÓA I, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16
tháng 6 năm 2025 của Quốc hội;

Thực hiện Hướng dẫn số 1309/HĐ-UBTVQH15 ngày 11 tháng 6 năm
2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về một số nội dung về tổ chức và hoạt
động của Đoàn đại biểu Quốc hội khóa XV, Hội đồng nhân dân cấp tỉnh, cấp
phường nhiệm kỳ 2021-2026 sau sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025;

Căn cứ kết  quả phiên họp liên tịch Thường trực HĐND, UBND, Ban
Thường trực UBMTTQVN phường ngày 16/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ 5 (kỳ họp chuyên đề), Hội đồng nhân dân
phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào lúc 14 giờ 00 ngày 04 tháng 02 năm
2026 (chiều thứ Tư)

2. Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường Điện Bàn Đông
(khối phố 2A, phường Điện Bàn Đông, thành phố Đà Nẵng)
3. Nội dung:

- Xem xét, quyết định các nội dung thuộc thẩm quyền theo đề nghị của
UBND phường;

- Tổng kết nhiệm kỳ HĐND phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.
(Gửi kèm dự kiến Chương trình kỳ họp thứ 5, HĐND phường)

Điều 2. Thanh phần: 107 vị Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Khóa I,
nhiệm kỳ 2021-2026 có trách nhiệm tham dự kỳ họp (có danh sách kèm theo).

2

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân phường, Văn
phòng HĐND - UBND phường và các cơ quan liên quan có trách nhiệm phối
hợp chuẩn bị nội dung kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các vị đại biểu HĐND phường;
- Thường trực HĐND phường;
- CPVP, CV;
- Lưu VT, Trinh.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Văn Bá

* Ghi chú:
1. Đề nghị đại biểu nam mặc quần tây, áo sơ mi; đại biểu nữ mặc bộ áo dài truyền

thống hoặc đại biểu mặc trang phục của lực lượng vũ trang, trang phục ngành theo quy định.

2.  Tài liệu kỳ họp được đăng tải trên Trang thông tin điện tử phường tại địa chỉ:
http://dienbandong.danang.gov.vn/     .   Kính đề nghị các đồng chí truy cập, nghiên cứu và mang
theo khi dự họp. Trường hợp đại biểu nào cần tài liệu giấy thì liên hệ Văn phòng HĐND và
UBND phường để được cung cấp theo yêu cầu. Trân trọng cảm ơn.

http://dienbandong.danang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T10:43:42+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phùng Văn Bá<bapv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T13:46:11+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN ĐÔNG<ubndphuongdienngoc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T13:46:18+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN ĐÔNG<ubndphuongdienngoc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T13:46:25+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN ĐÔNG<ubndphuongdienngoc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!